
　向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと
お慶び申し上げます。また、平素より同窓会に格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、来る6⽉22⽇(⽇)に、茨城県⽴⼟浦⼯業⾼等学校 同窓会総会
を開催する運びとなりました。皆様、ご多⽤のこととは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

1.⽇　時
　令和７年６⽉22⽇（⽇曜⽇）午前10時30分∼午前12時00分
　　　　　　　　　　　　　　午前12時00分∼懇親会
2.場　所
　茨城県⽴⼟浦⼯業⾼等学校　本館３階　多⽬的室

3.参加申込み
　下記フォームからお申込みください。
　参加申込みフォーム　※締切は令和７年６⽉15⽇(⽇)です。

同窓会総会のご案内

⼟浦⼯業⾼等学校

同窓会総会
令和7年度

https://forms.gle/xwiYrSyvC6NuZGUD8

